
2021 年 12 月 7 日 

関係者の皆様へ 

医療法人社団恵心会 

京 都 武 田 病 院 

病 院 長 武 田 敏 也 

 

虚礼廃止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、京都武田病院グループでは、近年の虚礼廃止の流れや昨今の社会情勢などを鑑み、

すべての皆様に対し年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

これからも医療・福祉を通じて、地域社会への貢献とともに新型コロナウイルスの感染症治

療、拡大防止に尽力することで、皆様の恩義に報いてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


